[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2020
г. Норильск
    № 550
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 14.01.2010 № 02

В целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 14.01.2010 № 02 «О распределении полномочий между должностными лицами Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении № 7 к Постановлению:

1.1.1. Пункт 4 приложения № 7 к Постановлению дополнить абзацами следующего содержания:

«- о согласовании либо об отказе в согласовании проектов новой посадки деревьев и кустарников на территориях общего пользования, а также капитального ремонта и реконструкции объектов ландшафтной организации территории;

- о выдаче либо отказе в выдаче разрешения на вырубку или уничтожение зеленых насаждений, в том числе сухостойных и больных деревьев и кустарников.».
2. Управлению по персоналу Администрации города Норильска:

2.1. Ознакомить с настоящим постановлением под роспись заместителя Главы города Норильска по городскому хозяйству в порядке, установленном Регламентом Администрации города Норильска.
 2.2. В течение одного месяца с даты издания настоящего постановления обеспечить внесение изменений в должностную инструкцию заместителя Главы города Норильска по городскому хозяйству в соответствии с настоящим постановлением.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Исполняющий полномочия

Главы города Норильска

         Н.А. Тимофеев